
-""
čwanwAka

x,ří,
/-ru/al,u

tBr ":*ř*Ttli " "

Závěrkový list é,EL-20221026-2933-11

(pro burzovníobchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Čísloaukce: 2933 Datum k0nánííbu rzovn ího sh romážděn r 26, října 2022

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRAD|NG, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

lčo:zzegoo+g

Bankovní spojení:

DlČ:CZ273B6643

Zastoupen:

Jménoa příjmení makléře:

Evidenčnííčíslomakléře:

Odběrate! (kupující): Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná,

příspěvková orga n |Zace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov

lčo:48004561

Bankovní spojení:

DlČ:x

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenčníěíslo makléře:

Popis produktu: Dodávka eIek\řiny v rámci sdruženýchslužeb dodávky

elektřiny v napět'ové hladině nízkéhonapětí

koe1icientZpůsobsjednání ceny: na základě cen na krátkodobém trhu - přičítacík

Poěet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2023 _ 31. 12. 2023

Celkové množstvídodávky: 102 MWh

Hodnota přičítacíhokkoeficientu: 393 czKlMWh

Technické parametiy dodávky: viz příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovacípodmínky

zúčtovacíoobdobh měsíc

SpIatnostzúčtovacífaktury: 21 dni

Zálohy: měsíční ,

Dodavatel po uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavíodběrateli platební kalendář, ve

kterém předepíšeprvnízálohu za dodávku elektřiny ve výšiměsíčníppředpok|adané platby včetně daně

z přidané hodnoty, splatnou k 5. dni kalendářního měsíce, předcházejícího prvnímu kalendářnímu měsíci

dodávky elektřiny. pravidelnéOstatní zálohy budou dodavatelem v platebním kalendáři předepsány se

sPlatností k 5. dni kalendářního měsíce předcházejícího měsíci dodávky. Odběratelje povinen dodavateli

zálohy za dodávku elektřiny předepsané platebním ka|endářemve sjednanémtermínu splatnosti uhradit.

rámci ssDE vnapěibvé mmm nlzké lkodobém mm snana (celkem 7)

přičítacíkmmmmm



-",ójř,?^lilifřá, * nt$r
Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovatddodávku na jednésloučenéffa ktuře (daňovém dokladu) v listinné

(papírové) podobě s tím,žezakaždéodběrné místobude pr0vedenovyúčtovánís rozepsáním jednotlivých

položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušnévýšeDPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovai a účtovatzzá|ohy na \edn0m sloučenémppředpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, žecelková záloha a při\aiá platba bude

rozepsána na dílčízálohy za jednonivá odběrná místaspolu s uvedením ceny celkem a příslušnévýše DPH

v%avKč.

Dodavatelje povinen na výslovné vyžádáníjednotlivého odběratele:

. používatee\ektrumckou fakturu s nás\edným zasláním faktury v papírovéppodoběv

. namísto sloučenéffa ktury používatfakturu na každéjednotlivé odběrnémísto.

přijetí platby používatp záloh. namísto sloučenéhoppředp|su záloh a sloučenéhodaňovéhodokladu o předpis

a daňový doklad o přijetí platby zakaždéjednotlivéodběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným nežročnímzúčtovacímobdobím umožnit samoodeČet

není-li odečetměřícího zařízeníprováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtovánípo zaslání

samoodečtůze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a zpŮsobem stanoveným dodavaieIem

jeho mimořádné vyúčtováník 31. prosinci
Dodavatelje povinen poskytnout odběrateli na vyžádání bezplatné

a stanoveným dodavatelemkalendářního roku, pokud odběratelzašle dodavateliv termínu způsobem

provedený k poslednímu dni uplynuléhospolečně s vyžádáním mimořádného vyúčtovánísamoodečet

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištěníobchodního styku s odběratelem konkrétníkontaktnÍ osobu,

pro přidodávce komodity, řeŠeníkterá bude odběratelioperativně k dispozici řešenípřípadnýchpprob|ém ů

zpracování požadavkůn změny parametrŮ odběrných míst,reklamací souvisejících s fakturací, včasnéz

apod.

Dodavatel je povinen po skončeníddodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31,3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72l1,,733 24 Karviná—Fryštá(, lČ:00297534 na e-maiIovou adresu

Dodacípodmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množstvísilovéelektřiny do odběrného místaodběratele,

(závěrkového listu) v kvalitě podle příslušnýchv rozsahu a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu

platných právních předpisů, pokud tomu nebráníokolnostivyvolané provozovatelem distribuČnísoustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy,

2. Za sjednané množstvíddodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodanéa odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množstvídodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množstvíddodávky e\ektřmyv

3. Dodávka silovéelektřiny se uskutečňuje v napět'ové hladině nízkéhonapětí v souladu s hodnotou

hlavního jističepřed měřícímzařízením.

4. Dodávka silovéelektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušnédistribučníssousiavy přes měřící

zařízenído odběrného místaodběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledkŮ

měřeníje zajišt'ováno provozovatelem distribučníssoustavy podle příslušnéhopp|atneho právního

předpisu. Pokud provozovateldistribučnísoustavy eviduje jiný údajotypu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údajevidovaný pr0vcz0vate\em distribučníssoustavy

5. Dodavatelje povinen zajistit na vlastníjméno a na vlastní účetpro odběrné místo odběratele dopravu

je povinen uzavřít distribuČnÍsoustavyelektřiny a ostatnísouvisejícíslužbya dále s provozovale|em

jménema na účetood běraie |e smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

Dadévka elekiříny v ránwí SSDE v napéř'avé hladmé n\zkého napět/ csny na krétkad0Dém mm Strana 2 (calkem 7)

přičítacík
kaeÍlDíen!



K()n4()DlTNí

cl5K()M()RAV5KA

BURzA KI_ADN()113;

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuění

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místaa dále je povinen poskytnout dodavateli

k uzavřenÍ smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou souěinnost. Dodavatelje oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůčioodběraie|i
za

uzavřenítakovésm|ouvv ne§e sám.

7. Dodavatelje povinen ve smyslu příslušnéhoppiameho právního předpisu převzít závazekodběratele
odebrat elektřinu zelektrizaČnísoustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále ,,přenesení odpovědnosti za odchylkŮ na dodavatele"). Zdůvodu

Přenesení odpovědnostiza odchylku na dodavatele neníodběratel oprávněn mít pro dodávku elekt1ny do
odběrného místadle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny můžebýt omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

Provozovatelem distribučnísoustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních préoprů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařlzení distribučníchssoustav s napěiim oó t kv s hodnotou
jistiČeniŽŠÍnež200 A \sou zaVazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačníhossiupně č.2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny zezař|zen| distribučníchssous\av s napétlm oo t rv s hodnótou jističe

Před e|eklromérem 200 A a vyššíjsouzzařazena v regulačníchstupních č.4 a 6, odběratel je povineh

sledovat informace o vyhláŠenÍomezujícíchregulačníchopatřenív případě hrozícíhonebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběrateljsou povinni v případě hrozícíhonebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušnéhopp\aineho právního předpisu.

9. Odběratelje povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu)

resPektovat podmínky disinbuce elektřiny příslušnéhopprovozovale|e distribučníssouslavy a dále je

Povinen udrŽovat odběrná zařízeníve stavu, ktený odpovídá příslušnýmtechnickým normám a píatnym
právním předpisům.

Cena za dodávku silovémmm

1. Cena elektřiny je stanovena po skonČenídodávky v příslušnémzúčtovacímoobdobI na základě hodnoty

PřiČÍtacíhokoeficientu, hodinových cen elektřiny na krátkodobém trhu s elektřinou organizovaném

společnostíOTE, a.s. a hodinových spotřeb e|ekiřiny.

2, Dodavatel je povinen určit jednotkovou cenu za dodávku silové elektřiny do odběrného místa
v zt]Čtovacímoobd0bí tak, Že cena 1 M\M silové e|ekiřiny je rovna souětu hodnoty přičítacíhokkoefic|entu

a váŽeného aritmetického prŮměru součinůhhodinových cen elektřiny na krátkodobém trhu s elektřinou
organizovaném spoleČnostíOTE, a.s. přepočtených kuzem CZIíEUR a hodinových spotřeb elektřiny
v odběrném místě dle vzorce:

* -

n 2 m hodinová cena elektřiny [EURiMWh] 1 kurz CZKiEUR i spotřeba elektřiny [MWh] i

Cena íMWh = přičítacíkoeficient +

[CZK/MWh]

I=1

ž

n

spotřeba elektřiny [MWh] \

kde i = hodina 1 až nv zúčtovacímoobdobI

Hodinovou cenou je cena elektřiny na denním trhu s elektřinou organizovaném společnostíoTE, a.s.,

zveřejněná Pro příslušnouhodinu na www.ote-cr.cz. V případě, žehodinová cena elektřiny má pro

PřísluŠnouhodinu zápornou hodnotu, je pro účelyurčeníjednotkovécceny elektřiny použita v příslušné

hodině cena elektřiny s hodnotou 0.

Kurzem CZKIEUR je hodnota směnného kurzu devizového trhu vyhlašovaná českou národní bankou

Pro PřísluŠnouhodinu, resp. příslušnýden. V případě, žepro příslušnýden neníhodnota kurzu
uvedena, použije se hodnota z nejbližšíhoppředcházejlcíhodne.

SPotřebou elektřiny je množstvíeeiektřiny odebrané v odběrném místě v příslušnéhhod|né. U odběrného
místas prŮběhovým měřením typu A a B odpovídá spotřeba elektřiny skutečně naměřenému množství
elektřiny odebranému v příslušnéhhcdmé U odběrného místa s měřením typu C odpovídá spotřeba

elektřinY skutečně naměřenému množstvíelektřiny odebranému v zúčtovacímoobdobí rozloženémudo

PřísluŠnýchhh0dindle přiděleného teplotně přepočtenéhotypového diagramu dodávky elektřiny (TDD),

PřiČemŽ dodavatelje povinen odběrate|i na jeho vyžádánísdělit přidělený typový diagram dodávky

e|ekiřiny.

Hodnota PřiČÍtacíhofixačníhokkoencientuje stanovena burzovním obchodem (závěrkovým listem).

DodáVks
www mmm SSDE

nspěl'ové hladlně nlzkoho napéh' mny W krátkodoaem W Strana 3 Ioelk9m 71

Mčllacl kosňcienl



mxmmuvm

ro,1toutrní

t

B[JRZA KtADN()

Jednotková cena za dodávku silové elektřiny v zúčtovacímobdobíje zaokrouhlena na celékorunY Podle

béžnýchmmdemeiickýchzvyklostí.

3. Výs|edná \edno!kovácena dodávky silovéelektřiny (cena za 1 MWh), bude dodavatelem ÚČtována

odbárateli za dodávku silovéelektřiny do odběrného místa v příslušnémzúčtovacímobdobÍJednotně ve

všech distribučníchs
sazbácha tarifních časových pásmech a je pro dodávku silovéelektřinY do odběrného

místa v příslušnémzúčtovacíobdobíjednotkovou cenou konečnou,neměnnou azávaznou,

4. Dodavatelje povinen poskytnout odběrateli ke každémuzúčtovacímuobdobí detailníurČenívýsledné

jednotkové cány dodávky silove elektřiny do odběrného místa (rozpis hodinových cen 1 MWh, kuzu CZK|

Lun, atd.)„ a tozpůsobem standardně u dodavatele používaným((pří|ohafaktury, zveřejnění na webových

stránká"tcoh.),dodavatele, apod.).

Platebni podmínky

1. odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu určenouna základě přičítacíhokkoef\cientu„ ktený je stanoven buzovnÍm

obchodem (závěrkovým listem), hodinových cen elektřiny na krátkodobém trhu s elektřinou,

organizovaném společnostíoTE, a.s. a hodinových spotřeb e|ektřiny,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémovéslužby a ostatní související sluŽbY, která bude stanovena

v souladu s všeobecně záiaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími PřísluŠných

správních a regulačníchorgánů.

2, Dodávky elektřiny se účtujívzúčtovacímobdobífakturami, které musímít náleŽitosti daňových dokladŮ

podle příslušnýchprávních předpisů.

3, K účtovanéc
ceně

dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnotY, PoPlatkY a jiné

nepřímédaně stanovené v souladu s příslušnýmiprávními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacíhoobdobí hradíodběrateldodavateliza dodávky elektřiny pravidelné zálohY, Pokud

není buzovním obchodem s\ednánojinak Jejich výše je určena podle celkové předpokládané PlatbY

odběra(e|e za příslušnéfakturačníobdobí včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu)vystavitodběrateliv souladu s Podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební ka|endář s uvedenÍm poČtu, výŠea sPlatnosti záloh.

5 Zálohy zaplacené odběratelem na příslušnézúčtovacíobdobí budou dodavateiem vypořádány ve faktuře

zazúélovacíobdobí, Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kteni je

nedop|alkern odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu sPlatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtouaňoučástkou azaplacenýmizálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátíodběrateliv termínu splatnostifaktury na bankovní účetoodběrate|e uvedený v závěrkovém listu

s použitímvariabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud neníburzovním obchodem sjednáno Jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převáda do dalšíhozÚČtovacího obdobÍ, dále

je oprávněn započítatppřep|aiek odběratele na úhraduzálohv dalšímzúčtovacímobdobÍ, PřiČemŽ Převod

a započteníttěchw částek je povinen vždyoznami! odběrateli.

povinen provádět všechny platby bezhoiovoslné v tuzemské měně, Pokud neníbuzovním
6. odběratelje

obchodem(závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účetddodava(e|e uvedený na PřísluŠné

faktuře s použitímvařiabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáŽe platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účetddodavaie|e„ neŽ je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neideniif|kovate5nou a ÚČtovat Úrok

z prodlení Ža opožděnépiaceníod data sp|atnosti faktury až do obdrženíssprávně poukázané platbY.

7 . Zaplacením plateb se rozumí připsání přís|ušnéčástkyna bankovní ÚČet dodavatele. PřiPadne-li den

spiatnostifaktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem sPlatnosti nejbliŽŠÍnásledující

pracovní den.

8, V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývajícíz uzavřeného burzovníhoobchodu

(zavérkovénolistu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrokz prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné ČástkY

za každýden prodlení.

Dodávka elekIřiny v rámcI SSDE v napěmvé Madině nIzkého napéiI ceny
m krátdeDbém mm St/Bna 4 (ce/ksm 7)

přičítacíkoeficient



-"""',ji,f,^liill''ií, *,,tBr
9. V Případě,žeje odběratelv prodlenís úhradou jakékoliv částkyvyplývajícízuzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemnévýzvy čiupomínky k placení.Odběratelje

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemnévýzvy čiupomínky

k placení,

10. V PříPadě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částkyvyplývajícíz uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši o,05 % z dlužnéčástky
za každýden prodlení.

Reklamace

1. ZjistÍ-li odběratel chyby nebo omyly přivyúčtovánídodávkyelektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušnévyúčtování((faktum) u dodavatele reklamovat, Reklamace musí
mít PÍsemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinekna sp|ainosi faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-h se odběratel a dodavateljinak,

2. Dodavatelje Povinen reklamaci přezkou mat a výsledek přezkoumáníje povinen oznámn odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnýmiprávními předpisy,

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatelje oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu

obchodu (závěrkového listu)

dodávku elektřiny dle burzovního
deňnovánv odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kiery' je

příslušnýmiplatnými právními předpisy.

2. PřeruŠenínebo omezení dodávky elektřiny z důvoduneoprávněného odběru bude provedeno

provozovate|em distribuČníssouslavy na žádost pododavatele bezprostředně zjištěníneoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. PřeruŠenímnebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběraieh

Právo na náhradu škody a ušléhozisku na dodavateli a na provczovateIi distribučníssous2avy.

4. Odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvoduneoprávněného odběru,

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatelje oprávněn odstoupit od burzovníhoobchodu (závěrkového listu) v případě:

a) Podstatného poruŠenípovinností- podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběrawlem

b)je-li délenež30 kalendářních dníz důvodunečinnostinebo neplnění povinností odběratele

PřeruŠena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribučnísoustavy z důvodu

neoprávněného odběru e|ekiřiny,

c)je-li odběraie| v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2- Za Podstatné PoruŠenípovinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:

a)je-li odběratel i přes doručenívýzvynnebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího délenež14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtovánímúroŘu z prodieni

nebo Škody,nákladŮ spojených s upomínáním, zahájením přerušení,přerušením, zajištěnímobnovení

nebo s ukončenímddodávky e|ektřiny,

b) PoruŠí-loiodberate| podstatně povinnosti- podmínky zvlášt'specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) porušenípovinností- podmínek dcdavate|emPodstatného buzovního obchodu (závěrkového listu)

b)je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4, Za Podstatné porušenípovinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:

a) bezdŮvodné přerušení,omezení nebo ukončenídodávky elektřiny dodavate\em,

mmm v ramci SSDE v mmm n/sdiné n/zkého nspěll ceny na krá!kodobem mm 7)

přičítacíkoeficient



-"-,ijřfi Tttlf'iil, otBr "

služebze strany dodavatele,b) bezdůvodnénezajištěnídopravy elektřiny a souvisejících

c\
-
je
závli adzokduavatel i MM 5 v , oruceruvýzvy nebo upomínky k plaeení v ptodlení se zaplaCením Denéžiiého

vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícíhodéle než14 kalendářních dnŮ,

d) poruší-lidodavatel podstatně povinnosti- podmínky zvlášt'specifikované burzovnÍm obchodem

(závěrkovým listem).

5. odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musíbýt provedeno písemně a je ÚČinnédnem

doručenípísemnéhooznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějšímdnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupujícísmluvní stranou stanoven. Odstupujícísmluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnémupprovozovateH distribuČní

soustavy.

Komunikice ; doručování

1. Korespondence, oznámení čijiné sdělení učiněnémezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mítpísemnou podobu a musíbýt v Českémjazyce (dále

,,písemnost").

2. Písemnosti se považujízadoručené:

osobě smluvní strany, Kierá je adresátem,a) osobním doručeníma předáním kontaktní

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučenéhoddomsu na kontaktnÍ adresu smluvní stranY,

která je adresátem, nebo dřívějšímddnem doručení,

c) zpětným potvzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové ČÍslo

nebo e—mai|ovou adresu smluvní strany, která je adresáiem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajíchpro

doručovánípísemností,Za doručenébbud0u považovány ipísemnosti, které se vrátíodesílajícísmluvní

sirané jako nedoručenév důsledku neoznámení nových kontaktních údajŮ stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

odběratel:

Mlčenlivost

(která
1. Dodavatel a odběratel se zavazují, ženeposkytnou závěrkový list jako celek anijeho část není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemnéhosouhlasu

jim nebo poskytnutí třetí osobě určujepřísluŠný
druhé smluvní strany, kromě případů,kdy zveřejnění

právní předpis,

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizačnívnitřníoPatřeník ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informacía osobních údajů.

předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, ktenich jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozícíchŠkod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č.8gt2o12 Sb., občanskýzákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajícíchze zákona

č.458/20oo Sb., o podmínkách podnikánía o výkonu státnísprávy v energetických odvětvÍch v platném

znění.

Ostatni ujednání

1, Závérkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem)mazákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č.89/2012 Sb.,

občanskýzákoník v platném znění,zákona č. 458/2OOO Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

Dodé vka elekiňny v rámci SSDE m napěťové msaíně nl1kého napěií ceny m krátkodobém mm Strana É (oelkem 7)

přičítacíkoeficient



( |\ngnunv$xÁ

správy v energeiických odvětvlch v p|atnem znění (Energetický zákon) a přls|uŠných souvisejicích

právních předpisúv

2. DodavateI odběrate| jsou povinm postupovat při p|néní podmInek burzovn|h0 obchodu (závěrkového

hstu) V WWWW $ nodmInKami pna|usneh0 burz0vníhn nhCh0du (zaverkovem ||*5IU\v Dlamei mmch

provozovam o|su|Ducn| soustavy mIstne prisIusného proszovate|e distribučnI sousiavy. př|s|ušnými

právnlmi předpisy !=: technickými normamL

3. Odběrate| \e oprávnén ukončii odběr e\ektřiny v odbérnem m í5ie v př|padě, kdy dodavateh do|oži, že

ukončuje odbér e|ektřiny u důvodu zmény převodu vIasinicky'ch prav k odbérnemu misiu nebo z důvodu

fyzicke |ikvidace od běrného mlsta (živelni pohroma, demo|ice) V iakovem př|padě je dodavate| povinen

ukončii dodávku e|ekiřiny do odběrného mlsta ne1pozdej\ do 30 ka|endářnlch dnú ode dne cznamenI

od béraie \e o ukončem odběru e|ekiřiny u výŠe uvedených důvodů

4. DodavateI a odběrate| js0u se souhIasem buizy oprávnem ukončit p|nění burzovnlho obchodu

(závěrkoveho lisiu) rovněž vzá1emnou p|semnou dohodou.

5. Uzavřenlrn burzcvruho obchodu áá ke dm do(závérkoveho hstu) zahajem sjednané dodávky e|ektřiny

odbérneho místa rus[ všechny sm|uvní vztahy souvisej Icl a dodávk0u elekiřiny d0 tohoto odbérnehc

mista. ktere WW uzavřeny mezi dodavaie|em a odběratelem nebo jejich právn lm\ předchudci před

uzavřenIm burzovniho obchod u

6. Pokud by se jakékoHv usranovenI závěrkového |istu dosta|o do rozporu s platným pravnim řadem

České repub|iky H mezinárodn| sm|ouvou. kierou je Česka repub|ika vázána. bude iakovéto ustanoven|

automaiicky pova2ovano m nep|ainé bude postu pova no d|e aktuá|nI pravní úpravy. Ta io skutečnosi

nema v||v na p|atnost H účinnost ostain |ch ustanoven\ zavěrkove'ho |istuv

7. Dodavaiel !=\ odběraie| jsou povinn| vyna|ožii veškeré usiH k mmm aby bylv případ né spory vyp|ývaj icI

z burzovnlho obchodu (závérkového listu) urovnány srnlrnou ceslou, k tomuto vyvinou vzá]emnou

soucinnosi

RozhodčI do|ožka:

Veškeré spory vznikajicI u bu|zovnIho obchod u (závěrkoveho |istu) a v souvislosu s ním. kieré se nepodaři

odstrami jednánim mezi stranami, budou s konečnou p|atnostr' rozhod nuty Mezinarodním rozhodč\m soudem

pří Českomoravske kom0ditnI burze který je stá|ým rozhodčIm soudem pod|e ustanovem š 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodmm ř|zen| o výkonu roz hodČ icn ná|ezů„ nodIe jeho Řadu E to jedn|m nebo třemr

rozhodc| ustanovenými v sou|adu s uvedeným Řádem.

V 26K|adné dne 10. 2022

* dodavaie|e za odbérate|e

Mgr Petra MoŠovská

za ČMKB

Dodávka e/akm'ny v !ámCV SSDE napétovs Nadmš nIzkéIm rr5pé!I ceny ns kVá!kodaDém nnn Strans 7 (c9\kem 7)

příčiťací koefrcieni





Í oBo=c mm:.oD c \eš\c\=»\o\€=
m

a č 5 E 5 č SŠ\d\d\d\a\o ě: \ \ C E

\EE m- a zz aa

1 cc\c:\Do '!2-.—mmr»o=rn

„ „ „„ „ „„ „ ŠÉ\Z;\I»\E£»\::—\E
» Mm m „ Es\3„mw\ \

-uL

EE

8 -,\._\Í\Í\T_

šš \:ě É && Ě

šHW

Ě\\

E

o o. g \\8 m
mm

aa „ a
HH

E\E EE

3\$\-\%\5

ĚĚĚĚĚšš M '“ahĚ'ao oÉ\Eš\ž >> >> o\g—s„„
wwww „ a u „ >E\„:3\£<\,o\„o
ě\'š\É=\'š\'š

E
uommu

Š

Ě\\

Ž E E Ž š 55 !!JŠHEJYĚ\E\š\Ě\ž

a E £Q\šž\2\š2

: \3\č\5\5\5

a m mmmmm

& \2'\3'\3'\3'\2

2

mmmmm NNšNN NNNNN 22222:: 2\E\E\2\£

š\ě\Š\š\ě
o\g\g\g\e

$2;\s\5

„„ a o o „ £$\3\Š\É\m\m

žž & ; && \£Š\Šíí\;\;\f
D$\Č\č\č'č\č

„„ „„ a „„ „ „ „ g=\.3\o\o\o\=.

Z\9\$\=\$

$$$$$
$\$\3\$\$

oom> :: m m ::\D\—\C>\o

$

č:“š=3É aaaag cccoo EŘŘX3
www mmm

š\š\ž\ž\š

aaaaa

o

z o ? \'Ě

;Ž Š Ě\Ž

Š<
w

É © \'š É \'2
Z'I\Ě\žJ'ě

aa „„

šš

5 33333
K\K\č\5\S

)“D do
\ o „ wmg Á

6

o & aaa

$ :,Wš „ a\š\'í\š_\Q
m m

9
ŠŠŠ N\N\X4\&\?.

Š\Š\Š\Š\š
W

š a o „ N N z„:\m\N\N nn m
<>

aaa -oĚE šĚ3m3 Š322s E

Ě Ě % www ň\Ě\*\—'\—'
© w

m

QQ gg

ggmom &\E\É_'\-' aaaaa EEzzx A

LAA
m m

$$$
ĚŠ_ ĚĚĚĚ ŠŠŠ _\„\m\„,www

ň

k



ia 1l


